78:31:0001141:20, подана одна  
заявка 836 от 21.11.2025 13:43 – Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР 
УПРАВЛЕНИЯ НЕДВИЖИМОСТЬЮ", ИНН – 7709257489, в связи с чем аукцион признан 
несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 540 831 (пятьсот сорок тысяч 
восемьсот тридцать один) рубль 99 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной 
власти   и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,